謹請 閣下注意本通函附錄一（購回授權之說明函件）、附錄二（根據現行組織章程
細則股東可於股東大會上要求進行投票表決之程序）及附錄三（建議於股東週年大會上
重選之退任董事之詳情）所載之其他資料。

此致

列位股東  台照

承董事會命

董事會主席

林懷仁

謹啟

二零零八年四月二十一日

– 7 –

附 錄 一  購 回 授 權 之 說 明 函 件

以下為上市規則規定須送呈股東之說明函件，旨在使股東可就決定投票贊成或反
對擬於股東週年大會上提呈有關授予購回授權之普通決議案，作出知情決定。

1. 購回股份之理由

董事相信，授予購回授權乃符合本公司及股東之利益。

購回股份或可提高每股股份之資產淨值及╱或每股盈利，惟須視乎當時市場情況
及融資安排而定。董事正尋求批准授予購回授權，使本公司可於適當情況下靈活購回
股份。在任何情況下購回股份之數目、價格與其他條款將於有關時間由董事經考慮當
時情況而釐定。

2. 股本

於最後實際可行日期，本公司之已發行股本為950,000,000股股份。

倘股東週年大會通告內所載之第五項有關授予購回授權之普通決議案獲通過，並
假設本公司已發行股本於截至股東週年大會舉行日期止仍維持不變（即950,000,000股
股份），則根據購回授權，董事有權於購回授權有效期間購回總面值不超過950,000港元
之股份（相當於95,000,000股股份），即本公司於股東週年大會當日已發行股本總面值之
10%。

3. 購回股份之資金

購回股份時，本公司只可動用根據其組織章程大綱及章程細則、開曼群島法例及
其他適用法例（視情況而定）之規定可合法作此用途之資金。

根據公司組織章程大綱及現行組織章程細則，本公司有權購回股份。開曼群島法
例規定，一家公司就購回其股份事宜而償還之股本，可從公司之盈利或就股份購回事
宜而發行新股之所得款項中撥付，或在符合其公司組織章程細則及開曼群島法例下，
從股本中撥付。

– 8 –

附 錄 一  購 回 授 權 之 說 明 函 件

4. 購回之影響

倘購回授權於建議之購回期間任何時間內獲全部行使，本公司之營運資金或資本
負債情況（與截至二零零七年十二月三十一日止年度之本公司年報所載經審核賬目內
披露之狀況比較）或會受到重大不利影響。然而，倘行使購回授權會對董事不時認為恰
當之本公司所需之營運資金或本公司資本負債水平構成重大不利影響，則董事不擬在
該等情況下行使購回授權。

5. 收購守則

於最後實際可行日期本公司之股東架構及全面行使購回授權後本公司股東架構載
列如下：

於最後實際可行日期

緊隨全面行使購回

授權後

持有已發行

股份數目

佔本公司

已發行股份

總數之

百分比

持有已發行

股份數目

佔本公司

已發行股份

總數之

百分比
（附註5） （附註5）

控股股東（附註1）：
林懷仁先生（附註2） 261,949,000 27.57% 261,949,000 30.64%
何錦華先生（附註3） 86,016,000 9.05% 86,016,000 10.06%
王克楨先生（附註4） 232,187,000 24.44% 232,187,000 27.16%

580,152,000 61.06% 580,152,000 67.86%

公眾股東 369,848,000 38.94% 274,848,000 32.14%

950,000,000 100.00% 855,000,000 100.00%

附註：

(1) 林懷仁先生、何錦華先生及王克楨先生為本公司之控股股東，合共持有580,152,000股股份。

(2) 林懷仁先生被視為於Pac Tech Investment Co. Ltd.（林先生的受控公司）實益擁有的256,576,000股
股份中擁有權益。餘下的5,373,000股股份由林懷仁先生及其配偶馬木蘭女士共同擁有。

(3) 何錦華先生被視為於86,016,000股股份中擁有權益。該等股份由Treasure Field Holdings Limited實
益擁有，其全部已發行股本由何先生擁有80%及其配偶楊玉珍女士擁有20%。

– 9 –

附 錄 一  購 回 授 權 之 說 明 函 件

(4) 王 克 楨 先 生 被 視 為 於Gallop Assets Management Limited（王 先 生 的 受 控 公 司）實 益 擁 有 的
225,024,000股股份中擁有權益。餘下的7,163,000股股份由王先生個人擁有。

(5) 假設(i)於緊接購回授權全面獲行使前本公司已發行股本保持為950,000,000股；及(ii)於緊接購回
授權全面獲行使前，上表載列控股股東持股量維持不變。基於此等假設，緊隨全面行使購回授
權後本公司已發行股本總數為855,000,000股。

董事並不知悉根據收購守則任何按購回授權進行之購回行動所會引致之後果。